

Du mardi 29/04 au lundi 05/05



OASIS® TROPICAL* ☼
Le pack de 24 x 33 cl.
Réf. 5007590

**21+3
OFFERTES⁽¹⁾**
12.59⁽¹⁾
7,92 L (1,59 € le L)



TOURTEL TWIST®
BOISSON SANS ALCOOL 0,0° ☼
À base de bière sans alcool, au jus de citron.
Le pack de 6 x 27,5 cl.
Réf. 5003702

**-40%
SUR LE 2^{ÈME}**
4.05
Le produit vendu seul (2,44 € le L)
6.48⁽¹⁾
8-10
Les 2 produits (1,97 € le L)



KUSTERBIER®
PANACHE CITRON 0,5° ☼
Le pack de 20 x 25 cl.
Réf. 5014510

**PRIX
CHOC**
4.19
5 L (0,84 € le L)



J.P. CHENET®
VIN MOUSSEUX ICE
ÉDITION ROSE ☼
Demi-sec.
Réf. 51639

**PRIX
CHOC**
7.99
1,5 L (5,33 € le L)



1664®
BIÈRE BLONDE 5,5°
Le pack de 10 x 25 cl.
Réf. 5056

-25%⁽³⁾
4.76⁽¹⁾
2,5 L (1,91 € le L) **6.35**



CHÂTEAU COUSTOU®
BORDEAUX AOP ☼
(Vendue à l'unité sans offre 2,99 € soit 3,99 € le L).
Réf. 5015997 / Réf. 5015996



**4+2
OFFERTES⁽²⁾**
1.99
La bouteille de 75 cl (2,66 € le L)
11.95
Le carton de 6 bouteilles

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.